

## Eesti suurim võrgupidu TTÜ e-Sport 2015 Suvi toimub juba kahe nädala pärast

9 aastat tagasi Autor: [AM](#)



TTÜ e-Sport on üritustesari, mida on korraldatud juba 2007. aastast ning suvine võrgupidu on järjekorras juba viieteistkümnes. Kokku tulevad arvutimänguhuvilised, et võistelda populaarsetes multiplayer mängudes ning pidada sedasi üks suur üle-eestiline võrgupidu. Üritused on avatud kõigile huvilistele nii seest- kui väljastpoolt Tallinna Tehnikaülikooli.

Tegu on kolm päeva kestva võrgupeoga ehk LAN-partyga, mis toimub Tallinna Tehnikaülikooli aulas ja Tudengimajas. Kohapeal toimuvad suured turniirid kolmes mängus: Counter-Strike: Global Offensive, League of Legends ja Dota 2. Kõige suuremale, Counter-Strike turniirile ootame osa võtma 120 inimest ehk 24 viieliikmelist võistkonda ning osalejate täitumisel on turniiri auhinnafond on 1560 €. Ürituse põhiturniiril mängitakse mängu **Counter-Strike: Global Offensive**. See on Valve Corporation ja Hidden Path Entertainment poolt loodud populaarne strateegiamäng, mida mängib Steam online-platvormil korraga keskmiselt 300 000 inimest. Korraldatakse ka ülemaailmseid professionaalseid võistlusi. Meie korraldame turniiri kahekümne neljale 5-liikmelisele võistkonnale.

**League of Legendsi** ning **Dota 2** turniiril on kohti kümnele kiiremale võistkonnale. Mõlemal turniiril jagavad võitjad omavahel ära 650 € (juhul kui osaleb 10 võistkonda).

Lisaks toimub ka väiksemaid turniire **pühapäevamänguritele** - Starcraft 2, TrackMania: Nations Forever, Warsaw, DOOM, Flatout, Command and Conquer 3. Miniturniiride auhinnad on esemelised.

**TTÜ e-Sport 2015 Suvi** annab kõikidele soovijatele võimaluse mõõtu võtta teiste e-spordi harrastajatega.

Kohtade arv on piiratud. Turniiripiletid elmuügist 15€, kohapeal 17€. Tavapilet 5€, kohapealt 7€.

Rohkem infot ja registreerimine aadressil [ttu.ee/esport](http://ttu.ee/esport) ning kindlasti tasub uurida ka TTÜ e-spordi Facebooki lehte [fb.com/ttuesport](https://fb.com/ttuesport).

- [Uudised](#)